
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Jednoho krásného dne  

Tváře turistů procházejících se jednoho krásného nedělního rána po pěší zóně ulice
28. října září nadšením. Scenérie a zvuky dlážděné ulice je přímo pohlcují. Zleva
i zprava lákají zahrádky kaváren a restaurací, kousek odtud se nabízí pitoreskní 

stánek čističe bot, o pár kroků dál směrem k náměstí je výstava dětských výtvarných 
prací Unicef, ještě o kousek dál narazíte na hejno papoušků a jejich cvičitelů; následuje 
nenápadný hladový malíř, který to všechno zaznamenává na plátno. Prostě idylická 
scéna jak z obrazu. Až do chvíle, kdy je promenující se dav rozprášen popelářským 
vozem, metoucím si to pěší zónou hlava-nehlava čtyřicítkou, s otevřenými postran-

ními dveřmi vlajícími sem tam, jak se špinavý a zavánějící řidič snaží vyhnout dezori-
entovaným turistům zaneprázdněným lovem těch nejúžasnějších záběrů. CzechTour-
ism i pražská radnice mohou do podpory turistického ruchu vrážet desítky miliónů, 

nakonec však nejvíc záleží na drobných detailech.

No. 2878 po, 6. srpna 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.dbm.cz/pruzkumy/english/

